
2018年部门综合预算公开报表

部门名称： 西安市 高陵区财政局

保密审查情况： 已审查

部门主要负责人审签情况： 同意公开
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表1

2018年部门综合预算收支总表

单位：万元

收            入 支                 出

项目 预算数 功能分类 预算数 经济分类 预算数

一、财政拨款 2,635.85 一、一般公共服务支出 2,460.52 一、基本支出 2,135.85

   （一）一般公共预算拨款 2,635.85 二、外交支出   （1）工资福利支出 1,979.01

        其中：专项资金列入部门预算的项目 三、国防支出   （2）商品和服务支出 153.96

   （二）政府性基金拨款 四、公共安全支出   （3）对个人和家庭的补助 2.88

   （三）国有资本经营预算收入 五、教育支出   （4）资本性支出

二、上级补助收入 六、科学技术支出 二、项目支出 500.00

三、事业收入 七、文化体育与传媒支出   （1）工资福利支出

    其中：纳入财政专户管理的收费 八、社会保障和就业支出   （2）商品和服务支出 500.00

四、事业单位经营收入 九、医疗卫生与计划生育支出   （3）对个人和家庭的补助

五、下级单位上缴收入 十、节能环保支出   （4）债务利息及费用支出

六、其他收入 十一、城乡社区支出   （5）资本性支出（基本建设）

十二、农林水支出   （6）资本性支出

十三、交通运输支出   （7）对企业补助（基本建设）

十四、资源勘探信息等支出   （8）对企业补助

十五、商业服务业等支出   （9）对社会保障基金补助

十六、金融支出   （10）其他支出

十七、援助其他地区支出

十八、国ÉÊËÌÍ等支出

十九、ÎÏ保障支出 175.33

二十、ÐÑÒ资ÓÔ支出



二十一、国有资本经营预算支出

二十二、预Ô费

二十三、其他支出

二十四、ÕÖ性支出

二十五、债务×本支出

二十六、债务Ø息支出

二十七、债务ÙÚ费用支出

本年收入合计 2,635.85 本年支出合计 2,635.85 本年收入合计 2,635.85

用事业基金Û补收支ÜÝ ÞÕ下年 ÞÕ下年

上年ß户资金àÝ á安â支出的ß户资金 á安â支出的ß户资金

上年ÞÕ

    其中：财政拨款资金ÞÕ

          ã财政拨款资金Þà

收入总计 2,635.85 支出总计 2,635.85 支出总计 2,635.85



表2

2018年部门综合预算收入总表

部门äå 部门名称 合计

财政拨款 事业收入
事业单位
经营收入

其他收入
æ计 一般公共预算 政府性基金预算

国有资本经营

预算
æ计

其中：纳入财
政专户管理的

收费
çç çç 1 2 3 4 5 6 7 8 9

合计 2,635.85 2,635.85 2,635.85

125 西安市高陵区财政局 2,635.85 2,635.85 2,635.85



2018年部门综合预算收入总表
单位：万元

上级补助收
入

下级单位
上缴收入

用事业基
金Û补收
支ÜÝ

上年ß户
资金àÝ

上年ÞÕ Ôè

10 11 12 11 13 14



表3

2018年部门综合预算支出总表

部门äå 部门名称 合计

财政拨款 事业收入
事业单位
经营收入æ计 一般公共预算 政府性基金预算

国有资本经营

预算
æ计

其中：纳入财
政专户管理的

收费
çç çç 1 2 3 4 5 6 7 8

合计 2,635.85 2,635.85 2,635.85

125 西安市高陵区财政局 2,635.85 2,635.85 2,635.85



2018年部门综合预算支出总表
单位：万元

其他收入
上级补助收

入
下级单位
上缴收入

用事业基
金Û补收
支ÜÝ

上年ß户
资金àÝ

上年ÞÕ Ôè

9 10 11 12 11 13 14



±í4

2018年部门综合预算财政拨款收支总表

单位：万元

收            入 支                 出

项目 预算数 支出功能分科目（按é类） 预算数 支出经济科目（按é类） 预算数

一、财政拨款 2,635.85 一、一般公共服务支出 2,460.52 一、基本支出 2,135.85

  1、一般公共预算拨款 2,635.85 二、外交支出   （1）工资福利支出 1,979.01

  2、政府性基金拨款 三、国防支出   （2）商品和服务支出 153.96

  3、国有资本经营预算收入 四、公共安全支出   （3）对个人和家庭的补助 2.88

五、教育支出   （4）资本性支出

六、科学技术支出 二、项目支出 500.00

七、文化体育与传媒支出   （1）工资福利支出

八、社会保障和就业支出   （2）商品和服务支出 500.00

九、医疗卫生与计划生育支出   （3）对个人和家庭的补助

十、节能环保支出   （4）债务利息及费用支出

十一、城乡社区支出   （5）资本性支出（基本建设）

十二、农林水支出   （6）资本性支出

十三、交通运输支出   （7）对企业补助（基本建设）

十四、资源勘探信息等支出   （8）对企业补助

十五、商业服务业等支出   （9）对社会保障基金补助

十六、金融支出   （10）其他支出

十七、援助其他地区支出

十八、国ÉÊËÌÍ等支出

十九、ÎÏ保障支出 175.33

二十、ÐÑÒ资ÓÔ支出



二十一、国有资本经营预算支出

二十二、预Ô费

二十三、其他支出

二十四、ÕÖ性支出

二十五、债务×本支出

二十六、债务Ø息支出

二十七、债务ÙÚ费用支出

本年收入合计 2,635.85 本年支出合计 2,635.85 本年支出合计 2,635.85

上年ß户资金（财政拨款资金àÝ） ß户资金ê户（财政拨款资金ÞÕ） ß户资金ê户（财政拨款资金ÞÕ）

上年ÞÕ（财政拨款资金ÞÕ） 上年ÞÕ（财政拨款资金ÞÕ） 上年ÞÕ（财政拨款资金ÞÕ）

收入总计 2,635.85 支出总计 2,635.85 支出总计 2,635.85



表5

2018年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按功能科目分）

单位：万元

部门（科目）ëå 部门（科目）名称 合计

基本支出 项目支出

Ôè
人ì经费支出 公用经费支出 业务经费 专项资金

çç çç 1 2 3 4 5 çç

合计 2,635.85 2,056.69 79.16 500.00

125 西安市高陵区财政局 2,635.85 2,056.69 79.16 500.00

  201   一般公共服务支出 2,460.52 1,881.36 79.16 500.00

    20106     财政事务 2,460.52 1,881.36 79.16 500.00

      2010601       Ú政运Ú（财政事务） 743.96 743.96

      2010604       预算íî业务 150.00 150.00

      2010606       财政ïð 150.00 150.00

      2010607       信息化建设（财政事务） 200.00 200.00

      2010650       事业运Ú（财政事务） 1,216.56 1,137.40 79.16

  221   ÎÏ保障支出 175.33 175.33

    22102     ÎÏíî支出 175.33 175.33

      2210201       ÎÏ公ñ金 175.33 175.33



表6

2018年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按经济分类科目分）

单位：万元

部门（科目）ëå 部门（科目）名称 合计

基本支出 项目支出 Ôè

人ì经费支出 公用经费支出 业务经费 专项资金

çç çç 1 2 3 4 5 çç

合计 2,635.85 2,056.69 79.16 500.00

125 西安市高陵区财政局 2,635.85 2,056.69 79.16 500.00

  301   工资福利支出 1,979.01 1,979.01

    30101     基本工资 619.17 619.17

    30102     òó补ó 568.66 568.66

    30103     ô金 27.11 27.11

    30108     õö事业单位基本÷ø保ù缴费 297.63 297.63

    30109     ú业年金缴费 119.05 119.05

    30110     ú工基本医疗补助缴费 68.42 68.42

    30111     公务ì医疗补助缴费 49.86 49.86

    30112     其他社会保障缴费 19.28 19.28

    30113     ÎÏ公ñ金 175.33 175.33

    30199     其他工资福利支出 34.50 34.50

  302   商品和服务支出 653.96 74.80 79.16 500.00

    30201     û公费 59.40 14.40 45.00

    30202     üý费 33.00 3.00 30.00

    30204     þÿ费 40.60 0.60 40.00

    30205     水费 14.20 5.20 9.00

    30206     Ā费 53.40 16.40 37.00

    30207     āĀ费 94.00 4.00 90.00

    30208     Ăă费 10.80 0.80 10.00



    30209     Ò业管理费 5.00 5.00

    30211     ÜĄ费 33.30 8.30 25.00

    30213     ąĆćĈĉ费 93.00 3.00 90.00

    30214     Ċċ费 2.00 2.00

    30215     会议费 14.00 5.00 9.00

    30216     培训费 20.20 5.20 15.00

    30217     公务Čč费 5.00 5.00

    30226     Ď务费 90.00 5.00 85.00

    30227     ďĐ业务费 10.00 10.00

    30239     其他交通费用 74.80 74.80

    30299     其他商品和服务支出 1.26 1.26

  303   对个人和家庭的补助 2.88 2.88

    30305     生đ补助 2.88 2.88



表7

2018年部门综合预算一般公共预算基本支出明细表（按功能科目分）

单位：万元

功能科目äå 功能科目名称 合计 人ì经费支出 公用经费支出 Ôè

çç çç 1 2 3 çç

合计 2,135.85 2,056.69 79.16

201 一般公共服务支出 1,960.52 1,881.36 79.16

  20106   财政事务 1,960.52 1,881.36 79.16

    2010601     Ú政运Ú（财政事务） 743.96 743.96

    2010650     事业运Ú（财政事务） 1,216.56 1,137.40 79.16

221 ÎÏ保障支出 175.33 175.33

  22102   ÎÏíî支出 175.33 175.33

    2210201     ÎÏ公ñ金 175.33 175.33



表8

2018年部门综合预算一般公共预算基本支出明细表（按经济分类科目分）

单位：万元

经济科目äå 经济科目名称 合计 人ì经费支出 公用经费支出 Ôè

çç çç 1 2 3 çç

合计 2,135.85 2,056.69 79.16

301 工资福利支出 1,979.01 1,979.01

  30101   基本工资 619.17 619.17

  30102   òó补ó 568.66 568.66

  30103   ô金 27.11 27.11

  30108   õö事业单位基本÷ø保ù缴费 297.63 297.63

  30109   ú业年金缴费 119.05 119.05

  30110   ú工基本医疗补助缴费 68.42 68.42

  30111   公务ì医疗补助缴费 49.86 49.86

  30112   其他社会保障缴费 19.28 19.28

  30113   ÎÏ公ñ金 175.33 175.33

  30199   其他工资福利支出 34.50 34.50

302 商品和服务支出 153.96 74.80 79.16

  30201   û公费 14.40 14.40

  30202   üý费 3.00 3.00

  30204   þÿ费 0.60 0.60

  30205   水费 5.20 5.20

  30206   Ā费 16.40 16.40

  30207   āĀ费 4.00 4.00

  30208   Ăă费 0.80 0.80

  30211   ÜĄ费 8.30 8.30



  30213   ąĆćĈĉ费 3.00 3.00

  30214   Ċċ费 2.00 2.00

  30215   会议费 5.00 5.00

  30216   培训费 5.20 5.20

  30217   公务Čč费 5.00 5.00

  30226   Ď务费 5.00 5.00

  30239   其他交通费用 74.80 74.80

  30299   其他商品和服务支出 1.26 1.26

303 对个人和家庭的补助 2.88 2.88

  30305   生đ补助 2.88 2.88



表9

2018年部门综合预算政府性基金收支总表
收            入 支                 出

项目 预算数 支出功能分科目（按é类） 预算数 支出经济科目（按é类） 预算数

一、政府性基金拨款 一、科学技术支出 一、人ì经费和公用经费支出

二、文化体育与传媒支出     工资福利支出

三、社会保障和就业支出     商品和服务支出

四、节能环保支出     对个人和家庭的补助

五、城乡社区支出     资本性支出

六、农林水支出 二、专项业务经费支出

七、交通运输支出     工资福利支出

八、资源勘探信息等支出     商品和服务支出

九、商业服务业等支出     对个人和家庭的补助

十、金融支出     债务利息及费用支出

十一、其他支出     资本性支出（基本建设）

十二、ÕÖ性支出     资本性支出

十三、债务×本支出     对企业补助（基本建设）

十四、债务Ø息支出     对企业补助

十五、债务ÙÚ费用支出     对社会保障基金补助

    其他支出

三、上缴上级支出

四、事业单位经营支出

五、对Ēē单位补助支出

本年收入合计 本年支出合计 本年收入合计



表10

2018年部门综合预算政府性基金支出明细表（按功能科目分）

单位：万元

部门（科目）ëå 部门（科目）名称 合计

基本支出 项目支出

Ôè
人ì经费支出 公用经费支出 业务经费 专项资金

çç çç 1 2 3 4 5 çç



表11

2018年部门综合预算政府性基金支出明细表（按经济分类科目分）

单位：万元

部门（科目）ëå 部门（科目）名称 合计

基本支出 项目支出 Ôè

人ì经费支出 公用经费支出 业务经费 专项资金

çç çç 1 2 3 4 5 çç



表12

2018年部门综合预算一般公共预算拨款“三公”经费及会议费、培训费支出预算表

单位äå 单位名称

2017年 2018年

合计

一般公共预算拨款安â的“三公”经费预算

会议费 培训费 合计

一般公共预算拨款安â的“三公”经费预算

æ计

Ĕ公出

国
（ĕ）
费用

公务Č
č费

公务用Ė购置及运ÚąĈ费

æ计
Ĕ公出国
（ĕ）费

用

公务Čč
费

公务用Ė购置及运ÚąĈ费

æ计
公务用
Ė购置
费

公务用
Ė运Ú
ąĈ费

æ计

çç çç 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

合计 23.00 5.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00 8.00 10.00 39.20 5.00 0.00 5.00 0.00

125001 西安市高陵区财政局本级 23.00 5.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00 8.00 10.00 39.20 5.00 0.00 5.00 0.00

2018年会议费、培训费的ėĘ是Ĕę2018年业务ĚěĜé



2018年部门综合预算一般公共预算拨款“三公”经费及会议费、培训费支出预算表
单位：万元

2018年 ėĝĞ化情况

一般公共预算拨款安â的“三公”经费预算

会议费 培训费 合计

一般公共预算拨款安â的“三公”经费预算

会议费 培训费公务用Ė购置及运ÚąĈ费

æ计

Ĕ公出

国
（ĕ）
费用

公务Č
č费

公务用Ė购置及运ÚąĈ费

公务用Ė
购置费

公务用Ė运
ÚąĈ费

æ计
公务用
Ė购置
费

公务用
Ė运Ú
ąĈ费15 16 17 18 19ğ10Ġ1 20ğ11Ġ2 21ğ12Ġ3 22ğ13Ġ4 23ğ14Ġ5 24ğ15Ġ6 25ğ16Ġ7 26ğ17Ġ8 27ğ18Ġ9

0.00 0.00 14.00 20.20 16.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00 10.20

0.00 0.00 14.00 20.20 16.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00 10.20



表13

2018年部门综合预算政府采购（资产配置、购买服务）预算表
单位：万元

科目äå
单位äå 采购项目 采购目录 购买服务ġĢ ģĤĥ号 数Ħ

经济科目äå
ßħ采购Ĩĩ 预算金Ý Ī明

类 款 项 类 款

çç çç çç çç çç çç çç çç çç çç çç çç çç çç



表14

2018年部门综合预算专项资金明细表
单位：万元

部门äå 部门名称 项目金Ý 项目īĬ

çç çç çç çç


